
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 41.773.813/0001-00 

Travessa Capitão Ramos, nº 51, Centro - Delfim Moreira/MG | CEP 37514-000 | Tel.: (35) 3624-1400 

E-mail: camara@camaradelfimmoreira.mg.gov.br | Site: www.camaradelfimmoreira.mg.gov.br 

 

PORTARIA Nº 30 / 2018 

 

Transfere a sede da Câmara para novo local em 

decorrência de sessão solene. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA do Estado 

de Minas Gerais, no uso das suas atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO a sessão solene da Câmara Municipal marcada para as 19h00 da 

presente data, a realizar-se no auditório da Fundação ROGE, 

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Fica transferida a sede da Câmara Municipal de Delfim Moreira de sua localidade 

atual (Travessa Capitão Ramos, nº 51, Centro - Delfim Moreira/MG) para a Rua Paulino 

Faria, nº 1269, Centro - Delfim Moreira/MG, auditório da Fundação ROGE, a partir das 

19h00 do dia 25 de setembro de 2018. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Delfim Moreira - MG, 25 de setembro de 2018. 

 

 

 

Leandro Luís Ribeiro 

Presidente da Câmara Municipal de Delfim Moreira 


